



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/SR 14/21

CJ MML 247947/21

Vyřizuje / telefon

Mgr. Lucie Jírová/

485 243 207

V Liberci dne

30.11.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace VIII

v rámci otevřeného podlimitního řízení:

„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“

Vážení dodavatelé,

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a připojuje příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1 (obdržen dne 26. 11. 2021)

V PD SO 01 jsou uvedeny zámečnické výrobky Z03a, Z03b, Z04, Z05, Z06, tyto jsme nenašli ve VV, žádáme o jejich doplnění.

Odpověď zadavatele č. 1

Uvedené položky ve výkazu výměr nechybí. Při projektové přípravě došlo ke sloučení obou projektů (SO 01 a SO 02) do jedné akce, prvky obsažené v částech rekonstruovaného objektu v PD z 09/2020 byly zalkulovány ve sloučeném výkazu výměr pro SO 02 a do PD SO 02.

Z PD SO 01 - PSV zámečnické Z03a - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV zámečnické Z01a - viz položka č. 366 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV zámečnické Z03b - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV zámečnické Z01b - viz položka č. 367 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV zámečnické Z04 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV zámečnické Z04 - viz položka č. 380, 381, 382 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV zámečnické Z05 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV zámečnické Z05 + 2ks - viz položka č. 380, 381, 382 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV zámečnické Z06 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV zámečnické Z06 - viz položka č. 380, 381, 382 v SO 02.

Dotaz č. 2 (obdržen dne 26. 11. 2021)

V PD SO 01 jsou uvedeny truhlářské výrobky T01, T02, T03, T04, tyto jsme nenašli ve VV, žádáme o jejich doplnění.

Odpověď zadavatele č. 2

Uvedené položky ve výkazu výměr nechybí. Při projektové přípravě došlo ke sloučení obou projektů (SO 01 a SO 02) do jedné akce, prvky obsažené v částech rekonstruovaného objektu v PD z 09/2020 byly zkalkulovány ve sloučeném výkazu výměr pro SO 02 a do PD SO 02.

Z PD SO 01 - PSV truhlářské T01 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV truhlářské T01 - viz položka č. 355 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV truhlářské T02 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV truhlářské T01 - viz položka č. 355 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV truhlářské T03 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV truhlářské T07 - viz položka č. 357 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV truhlářské T04 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV truhlářské T06 - viz položka č. 361 v SO 02.

Dotaz č. 3 (obdržen dne 26. 11. 2021)

V PD SO 01 jsou uvedeny ve výpisu skleněných výplní S1.01, S1.02, tyto jsme nenašli ve VV, žádáme o jejich doplnění.

Odpověď zadavatele č. 3

Uvedené položky ve výkazu výměr nechybí. Při projektové přípravě došlo ke sloučení obou projektů (SO 01 a SO 02) do jedné akce, prvky obsažené v částech rekonstruovaného objektu v PD z 09/2020 byly zkalkulovány ve sloučeném výkazu výměr pro SO 02 a do PD SO 02.

Z PD SO 01 - PSV skleněných výplní S1.01 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV výpis oken 1.11 - viz položka č. 375 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV skleněných výplní S1.02 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV výpis oken 1.12 - viz položka č. 376 v SO 02.

Z PD SO 01 - PSV skleněných výplní S2.01 - zrušeno, namísto toho je obsaženo v PD SO 02 - PSV skleněných výplní S2.01 - viz položka č. 373 v SO 02.

Děkujeme za projevený zájem

S pozdravem

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberce